Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

03-09-2024

F.18/24/44
NL:TZ:0000321860:F001
06-02-2024

mr. D.J. Klijn
mr M. Schuring

DZK Werkbladen B.V., tevens handelend onder de naam De Aanrechtbladen 06-03-2024

specialist.

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd te Leek,

bezoekadres Mulderspark 14, 9351 NR Leek
KvK-nummer 83874283

opgericht 09-09-2021

Activiteiten onderneming

Groothandel in hout en plaatmateriaal;
Zagen en schaven en overige primaire houtbewerking;
Groothandel in bouwmaterialen algemeen assortiment
Groothandel in werkbladen; het verwerken van plaatmaterialen tot werkbladen

voor meubilering voor verkoop aan detaillisten en particulieren.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet
2021 € 0,00
2022 €413.714,00

2023 €697.967,85

Winst en verlies
€ -157.088,00
€ -59.115,00

€ -36.349,00

Balanstotaal
€ 249.322,00
€ 226.525,00

€ 216.202,00

mE1

06-03-2024
1

06-03-2024
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5a0b88bd-fbc4-ee11-a883-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2c137b9f-3068-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

06-03-2024
3
1
Boedelsaldo
06-03-2024
€ 5.080,97
1
Toelichting
saldo Rabobank
04-06-2024
€ 5.230,97
2
Toelichting
verkoop keukenblad
03-09-2024
€ 5.637,97
3
Toelichting
teruggave belastingdienst;
teruggave MKB Brandstof
Verslagperiode
van 06-03-2024
1
6-2-2024
t/m
6-3-2024
van 04-06-2024
2
7-3-2024
t/m
4-6-2024
van 03-09-2024
3
5-6-2024
t/m

3-9-2024



Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3

totaal

Bestede uren
14 uur 24 min
6 uur 24 min
1 uur 54 min

22 uur 42 min

Toelichting bestede uren

zie urenspecificatie

zie urenspecificatie

zie urenspecificatie

. Inventarisati

e

1.1 Directie en organisatie

DZK Werkbladen B.V.

bestuurder/enig aandeelhouder: mevrouw G. van Wijk-Moerkerken

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

Opgezegd

1.4 Huur
Opgezegd

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens bestuurder: markt ingestort, hoge energiekosten, ranking bij Google.

06-03-2024
1

04-06-2024
2

03-09-2024
3

06-03-2024

1

06-03-2024
1

06-03-2024
1

06-03-2024
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 06-03-2024

1
2

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 06-03-2024

1
3

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
7-2-2024 2
totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Geen bedrijfsmiddelen aangetroffen. Reeds kort voor faillissement alle activa 06-03-2024
verkocht. 1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
keukenblad € 150,00

totaal € 150,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
1 debiteur € 2.265,12
totaal € 2.265,12 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Vordering wordt betwist. Zou geen opdracht zijn gegeven. 06-03-2024

mE1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

2 auto's zijn ingenomen door leasemaatschappij, worden verkocht. 06-03-2024

1

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek; met name verkoop activa. 06-03-2024
1

De bestuurder heeft informatie aangeleverd over de verkoop van de activa, 04-06-2024

doch onvoldoende. 2

Hieromtrent zal nader uitleg moeten worden gegeven.

7.2 Depot jaarrekeningen
Tijdig. 06-03-2024

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

06-03-2024
Toelichting

1
In onderzoek
7.6 Paulianeus handelen

06-03-2024
In onderzoek

1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Er zijn gesprekken gevoerd met de heer en mevrouw Van Wijk, resp. mede 03-09-2024
beleidsbepaler en bestuurder. Aan hen is de gelegenheid geboden om alsnog 3

uit te leggen dat de boedel niet benadeeld is door verkoop van het actief
voordat het faillissement werd uitgesproken door de Rechtbank. De termijn,
die daarvoor gesteld is, eindigt op 30 september 2024. Voorts is in
overweging gegeven een financieel voorstel te doen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 10.357,00

€ 30.621,00

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

19

20

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€67.504,98

€116.371,74

€ 115.928,11
Toelichting

OAK Pensioen heeft vordering verminderd.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

06-03-2024

1

03-09-2024
E§3

06-03-2024
EE

04-06-2024
EEZ

03-09-2024
EEB

06-03-2024

1

04-06-2024

EEZ

03-09-2024
E§3

06-03-2024

1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Nader onderzoek verkoop activa;administratie crediteuren. 06-03-2024

1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement
10.3 Indiening volgend verslag

| 3-12-2024 03-09-2024
3

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


